Iridium gen4
BGP501
Iridium gen4 : ouvre la voie en matière de confort
et de commodité d’éclairage routier
Iridium gen4, quatrième génération de la famille Iridium, a été entièrement repensée
et optimisée pour le confort visuel et la maintenance sans outil. Iridium gen4 assure le
guidage à travers la vasque incurvée transparente placée sur chaque luminaire le long
de la route. La vasque GentleBeam est disponible en option. Il s’agit d’une vasque

Mortalité du driver à 5 000h 0,5 %
Informations générales
Order Code Full Product Name Code famille lampe
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB LED110-4S
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED120-4S
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP LED10-4S
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z LED20-4S
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED27-4S
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED45-4S
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED10-4S
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF LED18-4S
4 Signify | Iridium gen4 | Fiche technique 2026, mai 11 Les données sont sujettes à changement
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name Flux lumi-
neux
Tempéra-
ture de
couleur
corrélée
(nom.)
Indice de
rendu de
couleur
(IRC)
Température
de couleur
Diffusion du
faisceau de
lumière du
luminaire
Type d'optique
d'extérieur
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB
9 570 lm 4000 K 70 740 blanc
neutre
34° x 62° Distribution
extensive 10
06003600 BGP502 LED120-4S/830
DW10 BL1 FG GF SRTB
9 890 lm 3000 K 80 830 blanc
chaud
13° x 60° Distribution
extensive 10
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11
FG GF SRTB SP
900 lm 4000 K 70 740 blanc
neutre
45° x 54° Distribution semi-
intensive 11
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11
FG GF SRTB S05Z
1 780 lm 4000 K 70 740 blanc
neutre
45° x 54° Distribution semi-
intensive 11
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
2 430 lm 4000 K 70 740 blanc
neutre
34° x 62° Distribution
extensive 10
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
3 960 lm 4000 K 70 740 blanc
neutre
34° x 62° Distribution
extensive 10
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10
BL1 FG GF SRTB
910 lm 3000 K 80 830 blanc
chaud
13° x 60° Distribution
extensive 10
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II
DM10 PCC TXT GF
1 584 lm 3000 K 80 830 blanc
chaud
38° x 56° Distribution semi-
intensive 10
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB 63 W
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 79 W
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP 7,3 W
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 13,2 W
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 16,8 W
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 27,5 W
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 8,9 W
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 14,8 W
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name Variation de l'intensité lumineuse
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB Non
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB Non

05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF Polycarbonate
Données du produit
Order Code Full Product Name Code famille de produits
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB BGP502
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP502
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP BGP501
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z BGP501
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S BGP501
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB BGP501
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF BGP501
Diagramme photométrique polaire
BGP501I - 910925866555 BGP501I - 910925866562 BGP501I - 910925866554
6 Signify | Iridium gen4 | Fiche technique 2026, mai 11 Les données sont sujettes à changement
BGP502I - 910925866569 BGP501I - 910925866556